OFICIAL ADMINISTRATIVO I
FACTURADOR PORTUARIO II
OFICIAL ADMINISTRATIVO I
AUXILIAR DE ENFERMERIA
MECANICO
MARINERO
OFICIAL DE BODEGA
TECNICO EN MANTENIMIENTO DE OBRA DE MAR
ASISTENTE TECNICO IV

120,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO VEINTE MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.120,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 26 DE NOVIEMBRE  DE 2025

120,000.00TOTAL: Q.